
UCHWAŁA NR XX/195/2017
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu uwag z opinii 
Nr DK-BB.545.14.2017 Śląskiego Kuratora Oświaty z dnia 09 marca 2017 r.

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgierska 
Górka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgierska 
Górka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się Plan sieci prowadzonych przez Gminę Węgierska Górka klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjów, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowe gimnazja włącza się do ośmioletnich szkół 
podstawowych w następujący sposób:

1) Publiczne Gimnazjum im. ks. prof. Józefa Tischnera w Cięcinie, ul. św. Katarzyny 20A, 34-350 Węgierska 
Górka włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Cięcinie ul. św. Katarzyny 20, 34-
350 Węgierska Górka;

2) Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Węgierskiej Górce ul. Zielona 41, 34-350 
Węgierska Górka włącza się do Szkoły Podstawowej im. Obrońców Węgierskiej Górki w Węgierskiej 
Górce ul. Zielona 41, 34-350 Węgierska Górka;

3) Publiczne Gimnazjum im. Adama Chmielowskiego w Żabnicy ul. Szkolna 6, 34-350 Węgierska Górka 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Partyzantów Polskich w Żabnicy ul. Szkolna 6, 34-350 Węgierska 
Górka.

2. Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnie szkoły podstawowe wymienione w § 2 ust. 1 nastąpi z dniem 
01 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dzień zakończenia działalności dotychczasowych gimnazjów wymienionych w § 2 ust. 1 nastąpi z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2652



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2652



                                                                                                                           Zał�cznik nr 1  

do Uchwały Nr XX/195/2017 

                                                                                                                                                    Rady Gminy W�gierska Górka  

z dnia23 marca 2017r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� W�gierska Górka, 

a tak�e granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� W�gierska Górka, 

na okres od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp.  Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 

rok  szkolny 2017/2018, 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Konstytucji 3 Maja  

w Ci�cinie 

Ci�cina, ul. �w. Katarzyny  20 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Ci�cina: Juraszków, Jana 

Pawła II, Wesoła, Słoneczna, Niepodległo�ci Polski, Solany, 

Ł�kowa, Za Torem, Wi�niowa, Rzeczna, W�ska, Mickiewicza, Pod 

Kopcem, Bratków, Nadbrze�na, Dziedziców, Pszczelarska, 

Spokojna, 3 Maja, Klonowa, Bystry Potok, D�bowa, Sosnowa, 

Topolowa, Jodłowa, Wspólna, Pogodna, Bukowa, Jesionowa, 

Pogórze, Zacisze, Turystyczna, Wzgórze, Kasztanowa, Górska, 

Lipowskich, �w. Katarzyny do numeru 127, �w. Floriana, Targowa, 

Grobla, Szkolna, Zar�bek, Dworkowa, Barwna, Ogrodowa, 

Kolejowa, Widokowa, Graniczna, Laskowa numery parzyste, 

T�czowa numery nieparzyste, Młodych, Kowali, �wierkowa, 

Bra�ków, Sadowa, Boczna, Kwiatowa, Prosta, Le�na. 

Z sołectwa W�gierska Górka obejmuje nast�puj�ce ulice: 

Graniczna, Grobla, Zacisze, Ko�ciuszki od skrzy�owania z ul. 

Wyzwolenia, Polna, Słoneczna, Wi�niowa, Stawowa, Wyzwolenia 

numery nieparzyste, Nad Stawem, Fabryczna numery nieparzyste.

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. �w. Franciszka z Asy�u  

w Ci�cinie 

Ci�cina, ul. �w. Katarzyny 246  

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Ci�cina: T�czowa numery 

parzyste,  �w. Katarzyny od numeru 128, Laskowa nr nieparzyste, 

Spacerowa, Cicha, Lipowa, Krótka, Bystrza�ska, Urocza, Ró�ana, 

Zdrojowa, Biegunów, Fabisiów, Nad Le�niczówk�, Fico�ka.

3. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II w Ci�cu 

Cisiec, ul. Szkolna  6 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Cisiec: Prymasa Stefana 

Wyszy�skiego od numeru 59, Mokra, Ł�gowa, Krótka, Letnia, 

Łagodna, Równa, Jutrzenki, Brzoskwiniowa, Wiosenna, Łukowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2652



Wrzosowa, Rolnicza, Borowa, Widokowa, Wspólna, Stra�acka, 

Słoneczna, Kolejowa, Wiklinowa, Sołecka, Morwowa, Szkolna, 

Górska, Wypoczynkowa, Konwaliowa, Ró�ana, Ł�czna,  Zacisze, 

Liliowa, Tynionka, Brzozowa, Cisowa, Grzegorzków, Akacjowa, 

Ja�minowa, Lipowa, Wi�niowa, Spokojna, Głogowa, Stawowa, 

Kasztanowa, �wierkowa, Półkole, Le�na, Pod Gór�, Grobla, 

Agrestowa, Brzegowa, Morelowa, Wesoła, Osiedlowa, Ł�kowa,  

Rzeczna, Nad Potokiem, Owocowa, Sportowa, Jodłowa, 

Wierzbowa, Topolowa, Cicha, Trakt Cesarski od numeru 52.

4. Szkoła Podstawowa  

im. Obro�ców W�gierskiej 

Górki w W�gierskiej Górce 

W�gierska Górka, ul. Zielona 41 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa W�gierska Górka: Zielona, 

Zielona Górna, Masztowa, Parkowa, Ko�ciuszki do numeru 28 

(skrzy�owanie z ulic� Wyzwolenia), Przemysłowa, Fabryczna 

numery parzyste, Wyzwolenia numery parzyste, Osiedle 

Wyzwolenia,  Kopernika,  Wzgórze, Kolejowa, Partyzantów, 

Kolonia, Raczy�skiego, kpt. Semika, kpr. Tomaszka, Ogrodowa, Za 

Torem, Fryderyka Gawła, Legionów, Bukowina, Osiedle 

Le�niczówka, Nad Soł�, Wyspia�skiego, Kamienna, 3 Maja, 

Pla�owa, Osiedle XX-lecia II RP, Obro�ców W�gierskiej Górki. 

Z sołectwa Cisiec obejmuje ulice: Prymasa Stefana Wyszy�skiego 

do numeru 58, Doliny do numeru 159, Kwiatowa, Kr�ta, 

Spacerowa, Kolorowa, Ogrodowa, W�ska, Polna, K�pki, 

Wczasowa, Sarnia, Wodna, mjr Kazimierza Czarkowskiego, Trakt 

Cesarski do numeru 51, Za Groniem, Modrzewiowa, Gajówka, 

Turystyczna, Stroma, Ko�cowa. 

Z sołectwa �abnica obejmuje ulic� Bukowina. 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Partyzantów Polskich  

w  �abnicy 

�abnica, ul. Szkolna 6 

34-350 W�gierska Górka  

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa �abnica: całe sołectwo, za 

wyj�tkiem ulicy Bukowina. 

Z sołectwa Cisiec obejmuje ulic� Doliny od numeru 160 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2652



                                                                                                                                                    Zał�cznik nr 2   

do Uchwały Nr XX/195/2017 

                                                                                                                                                        Rady Gminy W�gierska Górka  

z dnia23 marca 2017r. 

   

Plan sieci prowadzonych przez Gmin� W�gierska Górka klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjów, 

na okres od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 

rok  szkolny 2017/2018, 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. 

ks. prof. Józefa Tischnera w 

Ci�cinie prowadzone w 

Szkole Podstawowej Nr 1  

im. Konstytucji 3 Maja  

w Ci�cinie 

Ci�cina, ul. �w. Katarzyny  20 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Ci�cina: Juraszków, Jana 

Pawła II, Wesoła, Słoneczna, Niepodległo�ci Polski, Solany, 

Ł�kowa, Za Torem, Wi�niowa, Rzeczna, W�ska, Mickiewicza, Pod 

Kopcem, Bratków, Nadbrze�na, Dziedziców, Pszczelarska, 

Spokojna, 3 Maja, Klonowa, Bystry Potok, D�bowa, Sosnowa, 

Topolowa, Jodłowa, Wspólna, Pogodna, Bukowa, Jesionowa, 

Pogórze, Zacisze, Turystyczna, Wzgórze, Kasztanowa, Górska, 

Lipowskich, �w. Katarzyny, �w. Floriana, Targowa, Grobla, 

Szkolna, Zar�bek, Dworkowa, Barwna, Ogrodowa, Kolejowa, 

Widokowa, Graniczna, Laskowa, T�czowa, Młodych, Kowali, 

�wierkowa, Bra�ków, Sadowa, Boczna, Kwiatowa, Prosta, Le�na, 

Spacerowa, Cicha, Lipowa, Krótka, Bystrza�ska, Urocza, Ró�ana, 

Zdrojowa, Biegunów, Fabisiów, Nad Le�niczówk�, Fico�ka. 

Z sołectwa W�gierska Górka obejmuje nast�puj�ce ulice: 

Graniczna, Grobla, Zacisze, Ko�ciuszki od skrzy�owania z ul. 

Wyzwolenia, Polna, Słoneczna, Wi�niowa, Stawowa, Wyzwolenia 

numery nieparzyste, Nad Stawem, Fabryczna numery nieparzyste.  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. �w. Franciszka z Asy�u  

w Ci�cinie 

Ci�cina, ul. �w. Katarzyny 246  

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Ci�cina: T�czowa numery 

parzyste,  �w. Katarzyny od numeru 128, Laskowa nr nieparzyste, 

Spacerowa, Cicha, Lipowa, Krótka, Bystrza�ska, Urocza, Ró�ana, 

Zdrojowa, Biegunów, Fabisiów, Nad Le�niczówk�, Fico�ka.

3. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Zespole Szkół 

Cisiec, ul. Szkolna  6 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa Cisiec: Prymasa Stefana 

Wyszy�skiego od numeru 59, Mokra, Ł�gowa, Krótka, Letnia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2652



Podstawowych w Ci�cu 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Ci�cu 

Łagodna, Równa, Jutrzenki, Brzoskwiniowa, Wiosenna, Łukowa, 

Wrzosowa, Rolnicza, Borowa, Widokowa, Wspólna, Stra�acka, 

Słoneczna, Kolejowa, Wiklinowa, Sołecka, Morwowa, Szkolna, 

Górska, Wypoczynkowa, Konwaliowa, Ró�ana, Ł�czna,  Zacisze, 

Liliowa, Tynionka, Brzozowa, Cisowa, Grzegorzków, Akacjowa, 

Ja�minowa, Lipowa, Wi�niowa, Spokojna, Głogowa, Stawowa, 

Kasztanowa, �wierkowa, Półkole, Le�na, Pod Gór�, Grobla, 

Agrestowa, Brzegowa, Morelowa, Wesoła, Osiedlowa, Ł�kowa,  

Rzeczna, Nad Potokiem, Owocowa, Sportowa, Jodłowa, 

Wierzbowa, Topolowa, Cicha, Trakt Cesarski od numeru 52.

4. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum  

im. Krzysztofa Kamila 

Baczy�skiego w W�gierskiej 

Górce prowadzone w Szkole 

Podstawowej  

im. Obro�ców W�gierskiej 

Górki w W�gierskiej Górce 

W�gierska Górka, ul. Zielona 41 

34-350 W�gierska Górka 

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa W�gierska Górka: Zielona, 

Zielona Górna, Masztowa, Parkowa, Ko�ciuszki do numeru 28 

(skrzy�owanie z ulic� Wyzwolenia), Przemysłowa, Fabryczna 

numery parzyste, Wyzwolenia numery parzyste, Osiedle 

Wyzwolenia,  Kopernika,  Wzgórze, Kolejowa, Partyzantów, 

Kolonia, Raczy�skiego, kpt. Semika, kpr. Tomaszka, Ogrodowa, Za 

Torem, Fryderyka Gawła, Legionów, Bukowina, Osiedle 

Le�niczówka, Nad Soł�, Wyspia�skiego, Kamienna, 3 Maja, 

Pla�owa, Osiedle XX-lecia II RP, Obro�ców W�gierskiej Górki. 

Z sołectwa Cisiec obejmuje ulice: Prymasa Stefana Wyszy�skiego 

do numeru 58, Doliny do numeru 159, Kwiatowa, Kr�ta, 

Spacerowa, Kolorowa, Ogrodowa, W�ska, Polna, K�pki, 

Wczasowa, Sarnia, Wodna, mjr Kazimierza Czarkowskiego, Trakt 

Cesarski do numeru 51, Za Groniem, Modrzewiowa, Gajówka, 

Turystyczna, Stroma, Ko�cowa. 

Z sołectwa �abnica obejmuje ulic� Bukowina. 

5. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. 

Adama Chmielowskiego w 

�abnicy prowadzone w 

Szkole Podstawowej 

im. Partyzantów Polskich  

w  �abnicy 

�abnica, ul. Szkolna 6 

34-350 W�gierska Górka  

Obejmuje nast�puj�ce ulice sołectwa �abnica: całe sołectwo, za 

wyj�tkiem ulicy Bukowina. 

Z sołectwa Cisiec obejmuje ulic� Doliny od numeru 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2652


		2017-04-12T07:18:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




